Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 07:12
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/stol-ze-zlewem-1-komp-z-blokiem-trzech-szuflad-i-polka-1500x600x850-mm-
stalgast-982366150-p-11650.html
Stół ze zlewem 1-kom.(P), z
blokiem trzech szuflad i półką
1500x600x850 mm |
STALGAST | 982366150
Cena brutto 6 817,61 zł
Cena netto 5 542,77 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy ST982366150
Kod producenta 11
Opis produktu
Stół spawany
Głębokość szuflad 150 mm
Otwór pod baterię na środku komory o średnicy 33 mm (zaślepiony)
Stół posiada komorę 400x400x250 mm
Możliwość wycięcia otworu pod rozdrabniacz odpadów
Możliwy montaż zamka
Zlew po prawej stronie
Wysokość - H: 850 mm
Głębokość - D: 600 mm
Szerokość - W: 1500 mm
Materiał wykonania: stal nierdzewna
Mebel do produkcji: średni czas oczekiwania 14-21 dni roboczych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold